ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TA MA

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Ta Ma, ngày       tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo Trang thông tin điện tử xã Ta Ma

                                ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TA MA

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Giao dịch điện tử ngày 29 tháng 11 năm 2005;

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29/6/2006;

Căn cứ Nghị định số 43/2011/NĐ-CP ngày 13/6/2011 của Chính phủ về việc

cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến trên trang thông tin điện tử hoặc cổng

thông tin điện tử của cơ quan nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 72/2013/NĐ-CP, ngày 15 tháng 7 năm 2013 của Chính phủ

về quản lý, cung cấp, sử dụng dịch vụ Internet và thông tin trên mạng;

Căn cứ Quyết định số 1079/QĐ-UBND ngày 11 tháng 10 năm 2017 của UBND

huyện Tuần Giáo  về việc ban hành Quy chế hoạt động của Cổng thông tin điện tử

huyện Tuần Giáo;

Theo đề nghị văn phòng HĐND-UBND xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo Trang TTĐT  xã Ta Ma (sau đây gọi tắt là Ban),

gồm các Ông (bà) có tên sau:

1. Ông: Lò Văn Tói - Chủ tịch UBND - Trưởng ban;

2. Ông: Giàng A Mang - Phó chủ tịch UBND - Phó trưởng ban;

3. Ông: Vừ A Sính - Văn phòng-Thống kê - Thành viên;

4. Ông: Hảng A Chứ - Văn phòng- Thống kê - Thành viên.

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền lợi của Ban.

- Giúp UBND xã thực hiện, triển khai ứng dụng Trang TTĐT của xã trong công

tác phổ biến, giáo dục pháp luật đáp ứng yêu cầu xây dựng Trang TTĐT của xã; Có

trách nhiệm thực hiện các chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn theo quy định.

- Cung  cấp đầy đủ, chính xác, kịp thời các thông tin về chủ trương , đường lối

của Đảng, chính sách pháp luật của Nhà nước; Các tài liệu phổ biến giáo dục pháp

luật đến cán bộ, công chức, viên chức và các tổ chức, cá nhân và nhân dân tìm hiểu,

nghiên cứu, khai thác và sử dụng.

- Các thành viên trong Ban làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và được hưởng các

quyền lợi theo quy định ( nếu có ).

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Văn phòng HĐND - UBND xã; Trưởng ban chỉ đạo Trang thông tin điên tử xã

và các Ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- UBND huyện;

- Cổng TTĐT UBND huyện;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND-UBND xã;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lò Văn Tói

		toilv.tmtg@dienbien.gov.vn
	2021-10-15T10:47:45+0700

		Ubndxatama.tg@dienbien.gov.vn
	2021-10-15T14:13:25+0700

		2021-10-15T14:23:26+0700

		2021-10-15T14:24:15+0700